
 1

Tárgy:  Az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről 
szóló 1/2013. (III.1.) rendelet módosítása 
 

Sorszám: IV./3 
 

Előkészített
e: 

Tárnok Lászlóné jegyző 
Váczi Julianna osztályvezető 
Gazdasági Osztály 
 

Döntéshozatal módja: 
Minősített többség az Mötv 
50. §-a alapján 

Véleményez
ő bizottság: 

Ügyrendi, Lakásügyi, Egészségügyi és 
Szociális Bizottság 
Pénzügyi Bizottság 

Tárgyalás módja: 
Nyilvános ülés 

Egyéb előterjesztés 
Békés Város Képviselő-testülete 

2013. március 28-i ülésére 

 Tisztelt Képviselő-testület! 

 
Békés Város Képviselő-testülete a 2013. február 28-i ülésén fogadta el az 

Önkormányzat 2013. évi költségvetését, ugyanazon ülésén a 61/2013. (II. 28.) határozatában a 
költségvetést is érintő módosításról is döntött. 

A módosítás elrendelését az indokolta, hogy a LISZ Kft állományából 6 fő az 
önkormányzat által foglalkoztatottak állományába kerül „Zöldterület kezelés” szakfeladatra. 
A változás az engedélyezett létszámkeret változásán túl a szakfeladaton belül a személyi 
juttatások a járulékok és a dologi kiadások kiemelt előirányzatait érinti. 
A jóváhagyott határozat értelmében a 6 fő bérére és járulékaira a dologi kiadások 
előirányzatának terhére kell átcsoportosítani összesen 11.407 EFt forrást a személyi juttatások 
és a járulékok kiemelt előirányzataira  
 
A rendelet-módosítás alapjául az alábbi táblázat szolgál: 
 

 „Zöldfelület kezelés” szakfeladat 
Eredeti Változás (+/-) Módosított 

Engedélyezett létszám (fő) 0 + 6 6 
Személyi juttatás (EFt) 0 + 9 216 9 216 
Járulékok (EFt) 0 + 2 488 2 488 
Dologi kiadások (EFt) 50 230 - 11 704 38 526 
Szakfeladat összesen 
(EFt) 

50 230 0 50.230 

 
A fenti korrekciók végrehajtásának következtében módosítani szükséges Az Önkormányzat 
2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013. (III. 1.) önkormányzati rendelet 3., 7., és 14. 
mellékletét, valamint a rendeletünk e költségvetési tételekkel érintett szöveges részét.  
 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (1) bekezdése alapján a 
jogszabály előkészítője előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felméri a szabályozás várható 
következményeit, melynek eredményéről önkormányzati rendelet esetén a helyi 
önkormányzat képviselő-testületét tájékoztatni kell. A tervezett rendeletmódosítás társadalmi, 
gazdasági hatása az adott szakfeladaton belül a személyi juttatások a járulékok és a dologi 



 2

kiadások kiemelt előirányzatait érinti. A városüzemeltetési feladatok ellátására eddig a LISZ 
Kft alkalmazásában álló 6 állandó főt létszámbővítéssel az Önkormányzat foglalkoztatná 
tovább a munkaviszony keretében. Munkabérük átcsoportosításra kerül, ezzel a munkabérüket 
terhelő ÁFA-t megtakarításra kerülhet. A rendelet módosítása sem környezeti sem 
egészségügyi hatást nem von maga után. A tervezett önkormányzati rendeletnek 
adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs.  A jogszabály alkalmazásához szükséges 
személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételei biztosítottak. 

 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testülettől a mellékelt rendelet-tervezet elfogadását. 
 
 
Békés, 2012. március 23. 
                                                                                          Izsó Gábor 

                                                                                    polgármester 

         Jogi ellenjegyző 

 

    Pénzügyi ellenjegyző 



A
B

C
D

E
F

G
H

I
J

K
L

M
N

O
Q

P
R

S

1. 2. 3
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
T

el
je

sí
té

s
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
T

el
je

sí
té

s
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
T

el
je

sí
té

s
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
T

el
je

sí
té

s
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
T

el
je

sí
té

s
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
T

el
je

sí
té

s

4
Eg

ye
sí

te
tt 

Eg
és

zs
ég

üg
yi

 
In

té
zm

én
y 

és
 R

en
de

lő
in

té
ze

t
17

0 
94

1
17

0 
94

1
45

 9
88

45
 9

88
13

6 
29

7
13

6 
29

7
3 

00
0

3 
00

0

5
Sz

oc
iá

lis
 S

zo
lg

ál
ta

tó
 K

öz
po

nt
13

1 
90

5
13

1 
90

5
30

 6
64

30
 6

64
75

 4
17

75
 4

17

6
Ki

st
ér

sé
sé

gi
 Ó

vo
da

 é
s 

Bö
lc

ső
de

24
3 

11
4

24
3 

11
4

65
 4

33
65

 4
33

10
0 

91
2

10
0 

91
2

7
Ku

ltu
rá

lis
 K

öz
po

nt
62

 7
21

62
 7

21
16

 8
57

16
 8

57
72

 2
11

72
 2

11

8.
Ja

nt
yi

k 
M

át
yá

s 
M

úz
eu

m
11

 6
86

11
 6

86
3 

03
2

3 
03

2
4 

49
9

4 
49

9

9.
Pü

sk
i S

án
do

r K
ön

yv
tá

r
21

 0
81

21
 0

81
5 

49
9

5 
49

9
3 

46
9

3 
46

9

10
.

Po
lg

ár
m

es
te

ri 
H

iv
at

al
18

4 
46

4
18

4 
46

4
48

 3
77

48
 3

77
13

3 
41

4
13

3 
41

4
47

7 
69

6
47

7 
69

6
5 

48
2

5 
48

2

11
.

K
ö

lt
sé

g
ve

té
si

 s
ze

rv
ek

 

ö
ss

ze
se

n
:

82
5 

91
2

82
5 

91
2

21
5 

85
0

21
5 

85
0

52
6 

21
9

52
6 

21
9

47
7 

69
6

47
7 

69
6

3 
00

0
3 

00
0

5 
48

2
5 

48
2

12
.

 Ö
nk

or
m

án
yz

at
 

37
0 

72
5

37
9 

94
1

58
 7

74
61

 2
62

61
6 

75
6

60
5 

05
2

51
 1

50
51

 1
50

48
 1

40
48

 1
40

26
 7

20
26

 7
20

13
.

B
ék

és
 V

ár
o

s 
m

in
d

ö
ss

ze
se

n
:

1 
19

6 
63

7
1 

20
5 

85
3

27
4 

62
4

27
7 

11
2

1 
14

2 
97

5
1 

13
1 

27
1

52
8 

84
6

52
8 

84
6

51
 1

40
51

 1
40

32
 2

02
32

 2
02

M
ű

kö
dé

si
 c

él
ú 

ta
rt

al
ék

ok

M
ű

kö
dé

si
 k

ia
dá

so
k

M
eg

n
ev

ez
és

S
ze

m
él

yi
 ju

tta
tá

so
k

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő

 já
ru

lé
ko

ké
s 

sz
oc

iá
lis

 h
oz

zá
já

ru
lá

si
 a

dó
D

ol
og

i é
s 

eg
yé

b 
fo

ly
ó 

ki
ad

ás
ok

S
zo

ci
ál

is
 e

llá
tá

so
k 

és
 e

gy
éb

 
ju

tta
tá

so
k

B
ék

és
 V

ár
os

 Ö
nk

or
m

án
yz

at
a 

20
13

 é
vi

 k
ie

m
el

t k
ia

dá
sa

i

E
gy

éb
 m
ű

kö
dé

si
 c

él
ú 

ki
ad

ás
ok



A

1. 2. 3 4
Eg

ye
sí

te
tt 

Eg
és

zs
ég

üg
yi

 
In

té
zm

én
y 

és
 R

en
de

lő
in

té
ze

t

5
Sz

oc
iá

lis
 S

zo
lg

ál
ta

tó
 K

öz
po

nt

6
Ki

st
ér

sé
sé

gi
 Ó

vo
da

 é
s 

Bö
lc

ső
de

7
Ku

ltu
rá

lis
 K

öz
po

nt

8.
Ja

nt
yi

k 
M

át
yá

s 
M

úz
eu

m

9.
Pü

sk
i S

án
do

r K
ön

yv
tá

r

10
.

Po
lg

ár
m

es
te

ri 
H

iv
at

al

11
.

K
ö

lt
sé

g
ve

té
si

 s
ze

rv
ek

 

ö
ss

ze
se

n
:

12
.

 Ö
nk

or
m

án
yz

at
 

13
.

B
ék

és
 V

ár
o

s 
m

in
d

ö
ss

ze
se

n
:

M
eg

n
ev

ez
és

T
U

V
W

T
X

Z
A

A
A

B
A

C
A

D
A

E
A

F
A

G
A

H
A

I
A

J

E
re

de
ti 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
T

el
je

sí
té

s
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
T

el
je

sí
té

s
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
T

el
je

sí
té

s
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
T

el
je

sí
té

s
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
T

el
je

sí
té

s
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t

35
6 

22
6

35
6 

22
6

23
7 

98
6

23
7 

98
6

40
9 

45
9

40
9 

45
9

15
1 

78
9

15
1 

78
9

19
 2

17
19

 2
17

30
 0

49
30

 0
49

4 
24

5
4 

24
5

85
3 

67
8

85
3 

67
8

4 
24

5
4 

24
5

0
0

0
0

0
0

0
0

2 
05

8 
40

4
2 

05
8 

40
4

1 
19

3 
59

8
1 

19
3 

59
8

11
1 

91
3

11
1 

91
3

40
 5

14
40

 5
14

48
 9

25
48

 9
25

41
 6

72
41

 6
72

2 
60

8 
88

7
2 

60
8 

88
7

1 
19

7 
84

3
1 

19
7 

84
3

11
1 

91
3

11
1 

91
3

40
 5

14
40

 5
14

48
 9

25
48

 9
25

41
 6

72
41

 6
72

4 
66

7 
29

1
4 

66
7 

29
1

B
er

uh
áz

ás
ok

, f
el

új
ítá

so
k

H
ite

l, 
kö

lc
sö

n 
tö

rle
sz

té
se

K
ia

dá
so

k 
ös

sz
es

en
K

öl
cs

ön
ök

 n
yú

jtá
sa

F
el

ha
lm

oz
ás

i k
ia

dá
so

k

E
gy

éb
 fe

lh
al

m
oz

ás
i c

él
ú 

ki
ad

ás
ok

1.
  m

el
lé

kl
et

 a
 …

…
…

./…
...

 (
…

..)
 ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

B
ék

és
 V

ár
os

 Ö
nk

or
m

án
yz

at
a 

20
13

 é
vi

 k
ie

m
el

t k
ia

dá
sa

i

F
ej

le
sz

té
si

 c
él

ú 
ta

rt
al

ék
ok



A

1. 2. 3 4
Eg

ye
sí

te
tt 

Eg
és

zs
ég

üg
yi

 
In

té
zm

én
y 

és
 R

en
de

lő
in

té
ze

t

5
Sz

oc
iá

lis
 S

zo
lg

ál
ta

tó
 K

öz
po

nt

6
Ki

st
ér

sé
sé

gi
 Ó

vo
da

 é
s 

Bö
lc

ső
de

7
Ku

ltu
rá

lis
 K

öz
po

nt

8.
Ja

nt
yi

k 
M

át
yá

s 
M

úz
eu

m

9.
Pü

sk
i S

án
do

r K
ön

yv
tá

r

10
.

Po
lg

ár
m

es
te

ri 
H

iv
at

al

11
.

K
ö

lt
sé

g
ve

té
si

 s
ze

rv
ek

 

ö
ss

ze
se

n
:

12
.

 Ö
nk

or
m

án
yz

at
 

13
.

B
ék

és
 V

ár
o

s 
m

in
d

ö
ss

ze
se

n
:

M
eg

n
ev

ez
és

A
K

T
el

je
sí

té
s

K
ia

dá
so

k 
ös

sz
es

en



3 
m

el
lé

kl
et

 a
…

…
./…

.. 
(.

 …
...

) 
ön

ko
rm

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez

A
B

C
D

E
F

G
H

I
J

K
L

M
N

O
P

Q

E
re

de
ti 

M
ód

os
íto

tt
T

el
je

sí
té

s
E

re
de

ti 
M

ód
os

íto
tt

T
el

je
sí

té
s

E
re

de
ti 

M
ód

os
íto

tt
T

el
je

sí
té

s
E

re
de

ti 
M

ód
os

íto
tt

T
el

je
sí

té
s

E
re

de
ti 

M
ód

os
íto

tt
T

el
je

sí
té

s

S
ze

nn
yv

íz
gy
ű

jté
se

, t
is

zt
ítá

sa
, e

lh
el

ye
zé

se

T
el

ep
ül

és
i h

ul
la

dé
k 

ke
ze

lé
se

, á
rt

al
m

at
la

ní
tá

sa
1
1
2
 6

5
0

1
1
2
 6

5
0

1
 2

5
0

1
 2

5
0

3.
La

kó
 é

s 
ne

m
 la

kó
pü

le
te

k 
ép

íté
se

4.
K

öz
ut

ak
, h

id
ak

, a
la

gu
ta

k 
üz

em
. f

en
ta

rt
. 

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

5.
Ü

dü
lő

i s
zá

llá
sh

el
y-

sz
ol

gá
lta

tá
s

3
7
8

3
7
8

9
1

9
1

7
7
0

7
7
0

6.
Ó

vo
da

i é
tk

ez
te

té
s

2
 4

1
7

2
 4

1
7

7.
Is

ko
la

i i
nt

éz
m

én
yi

 é
tk

ez
te

té
s

1
5
 3

2
3

1
5
 3

2
3

4
 0

4
5

4
 0

4
5

5
5
 5

0
9

5
5
 5

0
9

8.
K

ol
lé

gi
um

i é
tk

ez
te

té
s

3
0
 8

9
4

3
0
 8

9
4

9.
M

un
ka

he
ly

i é
tk

ez
te

té
s

4
 7

0
1

4
 7

0
1

10
.

N
em

 la
kó

in
ga

tla
n 

bé
rb

ea
dá

sa
, ü

ze
m

el
tte

és
e

3
1
 7

2
9

3
1
 7

2
9

8
 5

1
1

8
 5

1
1

6
8
 1

8
6

6
8
 1

8
6

11
.

S
zá

m
vi

te
li,

 k
ön

yv
vi

zs
gá

ló
i, 

ad
ós

za
ké

rt
ói

 te
v.

1
 2

3
8

1
 2

3
8

12
.

Z
öl

dt
er

ül
et

 k
ez

el
és

0
9
 2

1
6

0
2
 4

8
8

5
0
 2

3
0

3
8
 5

2
6

13
.

Ö
nk

or
m

án
yz

at
ok

 , 
tá

rs
ul

ás
ok

 á
lt.

 v
ég

r.
 Ig

. t
ev

.
9
 1

6
3

9
 1

6
3

2
 3

9
7

2
 3

9
7

5
3
 5

9
8

5
3
 5

9
8

1
5
0

1
5
0

14
.

T
er

ül
et

po
lit

ik
ai

 tá
m

og
at

ás
ok

 é
s 

te
vé

ke
ny

sé
ge

k
1
 2

4
7

1
 2

4
7

15
.

T
ur

iz
m

us
 fe

jle
sz

té
si

 tá
m

. é
s 

te
vé

ke
ny

sé
ge

k

16
.

K
öz

vi
lá

gí
tá

s
3
6
 8

0
1

3
6
 8

0
1

17
.

V
ár

os
 é

s 
kö

zs
ég

ga
zd

ál
ko

dá
s 

m
-n

-s
- 

sz
ol

g.
3
2
 4

9
0

3
2
 4

9
0

1
 4

6
0

1
 4

6
0

18
.

F
in

an
sz

ír
oz

ás
i m
ű

ve
le

k

19
.

K
öz

te
rü

le
t r

en
dj

én
ek

 fe
nn

ta
rt

ás
a

3
 5

5
7

3
 5

5
7

9
6
4

9
6
4

2
 8

8
0

2
 8

8
0

20
.

P
ol

gá
riv

éd
el

em
 á

ga
za

ti 
fe

la
da

ta
i

21
.

E
gy

éb
 o

kt
at

ás
i k

ie
gé

sz
ítő

 te
vé

ke
ny

sé
g

3
8
1

3
8
1

22
.

Ó
vo

da
i n

ev
el

és
 (

 T
ám

op
 p

ál
yá

za
t )

1
 9

5
2

1
 9

5
2

5
2
7

5
2
7

1
4
 4

1
4

1
4
 4

1
4

23
.

H
áz

io
rv

os
i ü

gy
el

et
 e

llá
tá

sa
1
 7

0
0

1
 7

0
0

24
.

Á
po

lá
si

 d
íj 

m
él

tá
ny

os
sá

gi
 a

la
po

n
6
 0

0
0

6
 0

0
0

25
.

Á
tm

en
et

i s
eg

él
y

5
 0

0
0

5
 0

0
0

3
 7

0
0

3
 7

0
0

26
.

T
em

et
és

i s
eg

él
y

6
0
0

6
0
0

1
 8

0
0

1
 8

0
0

27
.

R
en

dk
ív

ül
i g

ye
rm

ek
vé

de
lm

i t
ám

og
at

ás
3
 0

0
0

3
 0

0
0

28
.

E
gy

éb
 ö

nk
or

m
én

yz
at

i e
se

ti 
pé

nz
be

li 
el

lá
tá

so
k

1
3
 6

5
0

1
3
 6

5
0

29
.

A
dó

ss
ág

ke
ze

lé
si

 s
zo

lg
ál

ta
tá

s
2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

30
.

K
öz

te
m

et
és

3
 0

0
0

3
 0

0
0

31
.

Ö
nk

or
m

án
yz

at
ok

 á
lta

l n
yú

jto
tt 

la
ká

st
ám

og
at

ás

32
.

C
iv

il 
sz

er
ve

ze
tk

 m
ű

kö
dé

si
 tá

m
og

at
ás

a
6
 6

1
0

6
 6

1
0

33
.

H
uz

am
os

ab
b 

id
ej
ű

 k
öz

fo
gl

al
ko

zt
at

ás
2
2
 8

6
9

2
2
 8

6
9

3
 0

8
7

3
 0

8
7

3
0
0

3
0
0

34
.

E
gy

éb
 k

öz
fo

gl
al

ko
zt

at
ás

 S
T

A
R

T
 p

ro
gr

am
2
8
2
 6

0
0

2
8
2
 6

0
0

3
8
 3

0
1

3
8
 3

0
1

1
3
4
 1

6
6

1
3
4
 1

6
6

35
.

E
gy

éb
 k

öz
fo

gl
al

ko
zt

at
ás

 T
Á

M
O

P
 II

. p
ro

je
kt

3
 1

5
4

3
 1

5
4

8
5
1

8
5
1

36
.

S
po

rt
lé

te
sí

tm
én

ye
k 

m
ű

kö
dt

et
és

e 
és

 fe
jl.

7
1
1

7
1
1

37
.

V
er

se
ny

ps
or

t t
ev

ék
en

ys
ég

 é
s 

tá
m

og
at

ás
a

1
6
 3

5
0

1
6
 3

5
0

38
.

is
ko

la
i, 

di
ák

sp
or

t-
te

vé
ke

ny
sé

g 
és

 tá
m

og
at

ás
a

4
0
0

4
0
0

39
.

S
za

ba
di

dő
ss

po
rt

-t
ev

ék
en

ys
ég

 é
s 

tá
m

og
at

ás
a

1
5
 0

7
3

1
5
 0

7
3

40
.

S
za

ba
di

ső
s 

pa
rk

, f
ür

dő
 é

s 
st

an
ds

zo
lá

lta
tá

s
2
0
0

2
0
0

41
.

M
.n

.s
. E

gy
éb

 s
zó

ra
ko

zt
ta

ó 
te

vé
ke

ny
sé

g
2
 5

2
0

2
 5

2
0

42
.

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 ö

ss
ze

se
n

3
7
0
 7

2
5

3
7
9
 9

4
1

5
8
 7

7
4

6
1
 2

6
2

6
1
6
 7

5
6

6
0
5
 0

5
2

4
8
 1

4
0

4
8
 1

4
0

5
1
 1

5
0

5
1
 1

5
0

2.1.
D

ol
og

i é
s 

eg
yé

b 
fo

ly
ó 

ki
ad

ás
ok

S
ze

m
él

yi
 je

lle
gű

 k
ia

dá
so

k
M

un
ka

dó
t t

er
he

lő
 já

ru
lé

ko
k

B
ék

és
 V

ár
os

 Ö
nk

or
m

án
yz

at
a 

ál
ta

l e
llá

to
tt 

fe
la

da
to

k 
 2

01
3.

 é
vi

 k
ie

m
el

t k
ia

dá
si

 e
l
ő

irá
ny

za
ta

i

T
Á

JÉ
K

O
Z

T
A

T
Ó

S
zo

ci
ál

is
 e

llá
tá

so
k 

és
 e

gy
éb

 ju
tta

tá
so

k
M

eg
ne

ve
zé

s

P
én

ze
sz

kö
z 

át
ad

ás
ok

 é
s 

eg
yé

b 
tá

m
og

at
ás

ok
, m
ű

kö
dé

i k
öl

cs
ön

ök



A
B

S
ze

nn
yv

íz
gy
ű

jté
se

, t
is

zt
ítá

sa
, e

lh
el

ye
zé

se

T
el

ep
ül

és
i h

ul
la

dé
k 

ke
ze

lé
se

, á
rt

al
m

at
la

ní
tá

sa

3.
La

kó
 é

s 
ne

m
 la

kó
pü

le
te

k 
ép

íté
se

4.
K

öz
ut

ak
, h

id
ak

, a
la

gu
ta

k 
üz

em
. f

en
ta

rt
. 

5.
Ü

dü
lő

i s
zá

llá
sh

el
y-

sz
ol

gá
lta

tá
s

6.
Ó

vo
da

i é
tk

ez
te

té
s

7.
Is

ko
la

i i
nt

éz
m

én
yi

 é
tk

ez
te

té
s

8.
K

ol
lé

gi
um

i é
tk

ez
te

té
s

9.
M

un
ka

he
ly

i é
tk

ez
te

té
s

10
.

N
em

 la
kó

in
ga

tla
n 

bé
rb

ea
dá

sa
, ü

ze
m

el
tte

és
e

11
.

S
zá

m
vi

te
li,

 k
ön

yv
vi

zs
gá

ló
i, 

ad
ós

za
ké

rt
ói

 te
v.

12
.

Z
öl

dt
er

ül
et

 k
ez

el
és

13
.

Ö
nk

or
m

án
yz

at
ok

 , 
tá

rs
ul

ás
ok

 á
lt.

 v
ég

r.
 Ig

. t
ev

.

14
.

T
er

ül
et

po
lit

ik
ai

 tá
m

og
at

ás
ok

 é
s 

te
vé

ke
ny

sé
ge

k

15
.

T
ur

iz
m

us
 fe

jle
sz

té
si

 tá
m

. é
s 

te
vé

ke
ny

sé
ge

k

16
.

K
öz

vi
lá

gí
tá

s

17
.

V
ár

os
 é

s 
kö

zs
ég

ga
zd

ál
ko

dá
s 

m
-n

-s
- 

sz
ol

g.

18
.

F
in

an
sz

ír
oz

ás
i m
ű

ve
le

k

19
.

K
öz

te
rü

le
t r

en
dj

én
ek

 fe
nn

ta
rt

ás
a

20
.

P
ol

gá
riv

éd
el

em
 á

ga
za

ti 
fe

la
da

ta
i

21
.

E
gy

éb
 o

kt
at

ás
i k

ie
gé

sz
ítő

 te
vé

ke
ny

sé
g

22
.

Ó
vo

da
i n

ev
el

és
 (

 T
ám

op
 p

ál
yá

za
t )

23
.

H
áz

io
rv

os
i ü

gy
el

et
 e

llá
tá

sa

24
.

Á
po

lá
si

 d
íj 

m
él

tá
ny

os
sá

gi
 a

la
po

n

25
.

Á
tm

en
et

i s
eg

él
y

26
.

T
em

et
és

i s
eg

él
y

27
.

R
en

dk
ív

ül
i g

ye
rm

ek
vé

de
lm

i t
ám

og
at

ás

28
.

E
gy

éb
 ö

nk
or

m
én

yz
at

i e
se

ti 
pé

nz
be

li 
el

lá
tá

so
k

29
.

A
dó

ss
ág

ke
ze

lé
si

 s
zo

lg
ál

ta
tá

s

30
.

K
öz

te
m

et
és

31
.

Ö
nk

or
m

án
yz

at
ok

 á
lta

l n
yú

jto
tt 

la
ká

st
ám

og
at

ás

32
.

C
iv

il 
sz

er
ve

ze
tk

 m
ű

kö
dé

si
 tá

m
og

at
ás

a

33
.

H
uz

am
os

ab
b 

id
ej
ű

 k
öz

fo
gl

al
ko

zt
at

ás

34
.

E
gy

éb
 k

öz
fo

gl
al

ko
zt

at
ás

 S
T

A
R

T
 p

ro
gr

am

35
.

E
gy

éb
 k

öz
fo

gl
al

ko
zt

at
ás

 T
Á

M
O

P
 II

. p
ro

je
kt

36
.

S
po

rt
lé

te
sí

tm
én

ye
k 

m
ű

kö
dt

et
és

e 
és

 fe
jl.

37
.

V
er

se
ny

ps
or

t t
ev

ék
en

ys
ég

 é
s 

tá
m

og
at

ás
a

38
.

is
ko

la
i, 

di
ák

sp
or

t-
te

vé
ke

ny
sé

g 
és

 tá
m

og
at

ás
a

39
.

S
za

ba
di

dő
ss

po
rt

-t
ev

ék
en

ys
ég

 é
s 

tá
m

og
at

ás
a

40
.

S
za

ba
di

ső
s 

pa
rk

, f
ür

dő
 é

s 
st

an
ds

zo
lá

lta
tá

s

41
.

M
.n

.s
. E

gy
éb

 s
zó

ra
ko

zt
ta

ó 
te

vé
ke

ny
sé

g

42
.

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 ö

ss
ze

se
n

2.1.
M

eg
ne

ve
zé

s

3 
m

el
lé

kl
et

 a
…

…
./…

.. 
(.

 …
...

) 
ön

ko
rm

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez

R
S

T
I

V
W

X
Y

Z
A

A
A

B
A

C
A

D
A

E

E
re

de
ti 

M
ód

os
íto

tt
T

el
je

sí
té

s
E

re
de

ti 
M

ód
os

íto
tt

T
el

je
sí

té
s

E
re

de
ti 

M
ód

os
íto

tt
T

el
je

sí
té

s
E

re
de

ti 
M

ód
os

íto
tt

T
el

je
sí

té
s

E
re

de
ti 

M
ód

os
íto

tt
T

el
je

sí
té

s

6
4
1
 3

7
1

6
4
1
 3

7
1

6
4
1
 3

7
1

6
4
1
 3

7
1

1
1
3
 9

0
0

1
1
3
 9

0
0

2
3
5
 7

6
2

2
3
5
 7

6
2

5
 0

0
0

5
 0

0
0

2
4
0
 7

6
2

2
4
0
 7

6
2

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
 2

3
9

1
 2

3
9

2
 4

1
7

2
 4

1
7

7
4
 8

7
7

7
4
 8

7
7

3
0
 8

9
4

3
0
 8

9
4

4
 7

0
1

4
 7

0
1

6
7
2

6
7
2

1
0
9
 0

9
8

1
0
9
 0

9
8

1
 2

3
8

1
 2

3
8

5
0
 2

3
0

5
0
 2

3
0

2
1
 7

8
8

2
1
 7

8
8

4
 3

8
0

4
 3

8
0

4
0
 0

0
0

4
0
 0

0
0

1
3
1
 4

7
6

1
3
1
 4

7
6

8
6
 7

5
8

8
6
 7

5
8

3
5
 5

2
0

3
5
 5

2
0

1
2
3
 5

2
5

1
2
3
 5

2
5

2
8
4
 3

0
0

2
8
4
 3

0
0

2
8
4
 3

0
0

2
8
4
 3

0
0

3
6
 8

0
1

3
6
 8

0
1

2
0
 9

7
3

2
0
 9

7
3

3
 0

0
0

3
 0

0
0

5
7
 9

2
3

5
7
 9

2
3

4
0
 5

1
4

4
0
 5

1
4

4
0
 5

1
4

4
0
 5

1
4

7
 4

0
1

7
 4

0
1

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

1
9
 2

2
0

1
9
 2

2
0

1
9
 6

0
1

1
9
 6

0
1

1
2
 1

9
2

1
2
 1

9
2

2
9
 0

8
5

2
9
 0

8
5

1
 7

0
0

1
 7

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

8
 7

0
0

8
 7

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

1
3
 6

5
0

1
3
 6

5
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

9
 0

2
5

9
 0

2
5

9
 0

2
5

9
 0

2
5

6
 6

1
0

6
 6

1
0

2
6
 2

5
6

2
6
 2

5
6

4
5
5
 0

6
7

4
5
5
 0

6
7

4
 0

0
5

4
 0

0
5

2
 3

6
7

2
 3

6
7

3
 0

7
8

3
 0

7
8

1
6
 3

5
0

1
6
 3

5
0

4
0
0

4
0
0

1
5
 0

7
3

1
5
 0

7
3

2
0
0

2
0
0

2
 5

2
0

2
 5

2
0

1
 3

0
5
 5

1
1

1
 3

0
5
 5

1
1

4
8
 9

2
5

4
8
 9

2
5

6
8
 3

9
2

6
8
 3

9
2

4
0
 5

1
4

4
0
 5

1
4

2
 6

0
8
 8

8
7

2
 6

0
8
 8

8
7

 K
ia

dá
so

k 
ös

sz
es

en
 

H
ite

l v
is

sz
af

iz
et

és

B
ék

és
 V

ár
os

 Ö
nk

or
m

án
yz

at
a 

ál
ta

l e
llá

to
tt 

fe
la

da
to

k 
 2

01
3.

 é
vi

 k
ie

m
el

t k
ia

dá
si

 e
l
ő

irá
ny

za
ta

i

T
Á

JÉ
K

O
Z

T
A

T
Ó

F
el

ha
lm

oz
ás

i c
él

úk
ia

dá
so

k,
 

pé
nz

es
zk

öz
át

ad
ás

ok
F

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

kö
lc

sö
nö

k
T

ar
ta

lé
ko

k



A
B

C
D

E
F

G
H

I
J

K
L

M
N

O

1. 2. 3. 4.

Teljes 
munkidősök

Részfoglalko
ztatásúak

Összesen

Tejes 
munkaidősre 
átszámitott 

Teljes 
munkidősök

Részfoglalko
ztatásúak

Összesen

Tejes 
munkaidősre 
átszámitott 

létszám

Teljes 
munkaidősök

Részfoglalko
ztatásúak

Összesen

Tejes 
munkaidősre 
átszámitott 

létszám

5.
1

Eg
ye

sí
te

tt 
Eg

és
zs

ég
üg

yi
 In

té
zm

én
y 

és
 

R
en

de
lő

in
té

ze
t

82
8

90
86

82
8

90
86

6.
1

1
Sz

oc
iá

lis
 S

zo
lg

ál
ta

tó
 K

öz
po

nt
62

1
63

62
62

1
63

62

8.
3

Ki
st

ér
sé

gi
 Ó

vo
da

14
1

2
14

3
14

2
14

1
2

14
3

14
2

9.
4

Ku
ltu

rá
lis

 K
öz

po
nt

33
1

34
33

33
1

34
33

10
.

4
1

Ja
nt

yi
k 

M
át

yá
s 

M
úz

eu
m

3
6

9
6

3
6

9
6

11
.

4
2

Pü
sk

i S
án

do
r K

ön
yv

tá
r

9
2

11
10

9
2

11
10

12
.

5
Po

lg
ár

m
es

te
ri 

H
iv

at
al

63
1

64
64

63
1

64
64

13
.

In
té

zm
én

ye
k 

ös
sz

es
en

:
39

3
21

41
4

40
3

39
3

21
41

4
40

3

14
.

6
Ö

nk
or

m
án

yz
at

38
0

38
38

44
0

44
44

15
.

M
in

dö
ss

ze
se

n 
kö

zf
og

la
lk

oz
ta

to
tta

k:
43

1
21

45
2

44
1

43
7

21
45

8
44

7
0

0
0

0

16
.

17
.

6.
Ö

nk
or

m
án

yz
at

 
30

7
46

35
3

30
7

46
35

3

K
öz

fo
gl

al
ko

zt
at

ot
ta

k 
lé

ts
zá

m
ke

re
te

Cím szám

Alcím szám

M
eg

ne
ve

zé
s

Lé
ts

zá
m

ke
re

t (
Á

tla
gl

ét
sz

ám
  )

Er
ed

et
i  

te
rv

M
ód

os
íto

tt 
  t

er
v

Te
lje

sí
té

s

2.
 m

el
lé

kl
et

 a
 ..

./…
...

. (
…

…
…

.)
 ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

B
ék

és
 V

ár
os

 Ö
nk

or
m

án
yz

at
a 

20
13

. é
vi

 jó
vá

ha
gy

ot
t

lé
ts

zá
m

ke
re

te
 é

s 
te

lje
sí

té
sé

ne
k 

al
ak

ul
ás

a

A
 K

tv
., 

K
jt.

, é
s 

 a
z 

M
t. 

ha
tá

ly
a 

al
á 

ta
rt

oz
ó 

m
un

ka
v

ál
la

ló
k



 1

BÉKÉS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

…../……. (……) 

ö n k o r m á n y z a t i  r e n d e l e t e 

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉR ŐL  
 

szóló 1/2013. (III.1.) önkormányzati rendelet 
 m ó d o s í t á s r ó l 

 
(TERVEZET) 

 

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés b) pontjában, az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján - a helyi 
önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 
alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) 
bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el: 
 
1. § Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat 2013. évi 
költségvetéséről szóló 1/2013. (III. 1.) rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 8. § (3) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„8. § (3)A Képviselő-testület az Önkormányzat, mint törzskönyvi jogi személy működési 
kiadásait az alábbiak szerint állapítja meg: 

 
a) személyi juttatások 379 941 000 Ft, 
 b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 61 262 000 Ft, 
c) dologi és egyéb folyó kiadások 605 052 000 Ft, 
d) szociális ellátások és egyéb juttatások  51 150 000 Ft, 
e) egyéb működési célú kiadások 48 140 000 Ft, 
f) működési célú tartalékok 26.720 000 Ft.” 

 
2. § A Rendelet 8. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„8. § (5) A Képviselő-testület az Önkormányzat, mint törzskönyvi jogi személy 
engedélyezett létszámkeretét az alábbiak szerint állapítja meg: 

 
a) a Kjt. és Mt. alapján foglalkoztatott munkavállalók 44 fő 
b) közfoglalkoztatottak 353 fő.”  

 
3. § A Rendelet 9. § b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
  
 „9. §  b) működési kiadások: 
 

ba) személyi juttatások 1 208 853 000 Ft, 
bb) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 277 112 000 Ft, 
bc) dologi és egyéb folyó kiadások 1 131 271 000 Ft, 
bd) szociális ellátások és egyéb juttatások  528 846 000 Ft, 
be) egyéb működési célú kiadások 51 140 000 Ft, 
bf) működési célú tartalékok 32 202 000 Ft,” 

 



 2

4. § A Rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  
 
5. § A Rendelet 7. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép.  
 
6. § A Rendelet 14. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép.  
 

7. §  Ez a rendelet 2013. április 1. napján lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 

 

 

B é k é s, 2013. március 28. 
 
 
 Izsó Gábor sk Tárnok Lászlóné sk 
 polgármester jegyző 
 
A rendelet kihirdetésre került: 2013. április ….-án 
 
 
 
 Tárnok Lászlóné sk 
 jegyző 


